
Dagtilbud Nørresundby søger pædagog 37 timer til
skøn vuggestue i Nørresundby.

Er du uddannet pædagog med lyst til at gøre en forskel for børn i alderen i 0-3 år.  Arbejder du
anerkendende og nysgerrigt, og har du blik for børns perspektiver i hverdagen? Så er det måske
dig, vi leder efter.
Vi søger en pædagog til 37 timer om ugen med opstart den 1. august 2026 eller snarest derefter.
 
Om stillingen/arbejdspladsen:
Vuggestuen Magnolia er normeret til 40 børn og er en del af Dagtilbud Nørresundby, som består af
14 institutioner. Vuggestuen Magnolia bliver 6 år til oktober.
Hos os arbejder vi med den tidlige trygge tilknytning, som fundament for barnets udvikling. Vi
arbejder med at øge børnenes deltagelsesmuligheder ind i forskellige fællesskaber for, at styrke
barnets færdigheder og kompetencer ind i fællesskabet.
 Vi har fokus på tydelige voksne, stærke fællesskaber og læringsmiljøer, der løbende tilpasses
børnegruppen. Vi er optagede af at skabe en tryg og meningsfuld hverdag, hvor børnene oplever at
være betydningsfulde deltagere.
Vi er ved at implementere Nest i vores vuggestue.
Børnene er organiseret i tre børnegrupper med faste voksne, som skaber genkendelighed og
nærvær. 
Personalegruppen består af 12-13 engagerede medarbejdere med en god blanding af erfaring og
nye perspektiver.
Vi kan godt lide at være ude og bruge vores kroppe og gå på opdagelse i nærmiljøet. Vi har en
enkelt el-cykel, som kan suse afsted på lidt længere ture med 4 børn og 1 voksen.
(Bus nr. 17 holder lige udenfor døren – så vi har nemt til kollektiv trafik.) 
Vi søger en kollega, der

møder børn med anerkendelse og blik for deres ressourcer og deltagelse●

arbejder bevidst med læringsmiljøer og børnefællesskaber●

tager initiativ og kan skabe struktur i hverdagen●

er fleksibel og kan navigere i en dynamisk praksis●

reflekterer over egen praksis og bidrager til fælles udvikling●

kommunikerer tydeligt og respektfuldt med børn, forældre og kollegaer●

prioriterer et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde●

har interesse for udeliv og bæredygtige perspektiver i pædagogikken●

kan arbejde med den styrkede pædagogiske læreplan i praksis●

Hos os får du

en arbejdsplads, hvor mangfoldighed ses som en styrke●

kollegaer der prioriterer samarbejde, trivsel og faglig sparring●

et fagligt miljø med fokus på refleksion og udvikling●

mulighed for at sætte din faglighed i spil og få indflydelse på praksis●

en hverdag med tydelig retning og fokus på kerneopgaven●

Vi er i fortsat proces med at udvikle vores samarbejde på tværs af vuggestuen●

Arbejdsstedets adresse: Strubjerg 161, 9400 Nørresundby
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst med mulighed for lokal løndannelse.
Arbejdstiden ligger inden for institutionens åbningstid mandag til torsdag kl. 06.15 til 16.30 og
fredag kl. 06.15 til 16.20.
Der er personalemøde i aftentimer cirka hver fjerde uge samt enkelte øvrige møder
Du er meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Jesper Knøsgaard på telefon 3199 0670
Der indhentes børneattest, straffeattest og referencer før ansættelse.
 
Ansøgning
Ansøgningsfrist: 19. juni 2026.
Samtaler forventes afholdt i uge 26.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør



os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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